

Rozstrzygnięcie Konkursu na Najaktywniejsze Koło SEP w roku 2022

Zarząd Główny SEP na posiedzeniu w dniu 18 kwietnia 2023 r. zatwierdził wyniki „Konkursu na najaktywniejsze Koło Stowarzyszenia Elektryków Polskich” ustalone przez Centralną Komisję Oddziałów i Kół SEP. Uroczyste wręczenie proporców oraz dyplomów tradycyjnie nastąpi podczas centralnych obchodów Międzynarodowego Dnia Elektryka (w bieżącym roku w obchody odbędą się w Krakowie, w dniu 2 czerwca).

Komisja pod przewodnictwem kol. Andrzeja Klaczkowskiego w składzie: kol. kol. Kazimierz Brzozowski (O. Krakowski), Andrzej Koźmiński (O. Wrocławski), Zbysław Antoni Kucza (O. Elektroniki, Informatyki, Telekomunikacji), Renata Kurka (O. Poznański), Zbigniew Lange (O. Elbląski), Henryka Szumigaj (O. Łódzki), Paweł Włodarczyk (O. Włocławski) na zebraniu w dniu 1 kwietnia 2023 r. oceniła 43 zgłoszenia konkursowe z 14 Oddziałów (Gdański - 1 koło; Gliwicki - 1 koło; Kielecki - 1 koło; Krakowski - 10 kół; Łódzki - 4 koła; Nowohucki - 4 koła; Opolski - 3 koła; Piotrkowski - 3 koła; Poznański - 1 koła; Radomski - 2 koła; EIT - 1 koło; Warszawski - 1 koło; Wrocławski - 8 kół; Zagłębia Węglowego - 3 koła).

Uroczyste wręczenie proporców oraz dyplomów tradycyjnie nastąpi podczas centralnych obchodów Międzynarodowego Dnia Elektryka (w bieżącym roku w obchody Krakowie, w dniu 2 czerwca).

Laureatom serdecznie gratulujemy, a wszystkim Kołom biorącym udział w Konkursie bardzo dziękujemy za przesłanie zgłoszeń i zachęcamy do udziału również w kolejnych edycjach Konkursu.

*Andrzej Klaczkowski
Przewodniczący CKOiK*

Poniżej prezentujemy wyniki:

Grupa A Koła liczące do 30 członków

Miejsce	Koło
I	Koło nr 52 Międzywydziałowe Elektroników i Teleinformatyków Politechniki Wrocławskiej /O. Wrocławski/
II	Koło Nr 1 przy Instytucie Elektrotechniki Oddział we Wrocławiu /O. Wrocławski/
III	Koło SEP nr 45 przy Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Technik Innowacyjnych EMAG /O. Zagłębia Węglowego/

Grupa B Koła liczące od 31 do 60 członków

I	Koło Zakładowe SEP przy Wojskowej Akademii Technicznej /O. Elektroniki Informatyki Telekomunikacji/
II	Koło SEP nr 70 przy Politechnice Wrocławskiej /O. Wrocławski/
III	Koło Rejonowe SEP przy Rejonie Wysokich Napięć w Kielcach /O. Kielecki/

Grupa C Koła ponad 61 członków

I	Koło nr 1 OPt SEP przy PGE GiEK S.A. Oddział Elektrownia Bełchatów /O. Piotrkowski/
II	Koło nr 60 przy Elektrociepłowni PGE Energia Ciepła /O. Krakowski/
III	Koło nr 2 OZW SEP przy Tauron Dystrybucja S.A. Oddział w Będzinie /O. Zagłębia Węglowego/

Grupa T Koła Terenowe

I	Koło nr 536 /O. Warszawski/
II	Koło Terenowe nr 26 w Katowicach /O. Zagłębia Węglowego/
III	Koło nr 26 OPt SEP /O. Piotrkowski/

Grupa S Koła szkolne i studenckie

I	Studenckie Koło SEP nr 116 przy Politechnice Gdańskiej /O. Gdański/
II	Akademickie Koło SEP nr 4 przy Politechnice Wrocławskiej /O. Wrocławski/
III	Koło Nr 10 przy Zespole Szkół nr 2 we Wrocławiu /O. Wrocławski/

Grupa E Koła seniorów i emerytów SEP

I	Koło Seniorów nr 7 /O. Krakowski/
II	Koło Seniorów /O. Nowohucki/
III	Koło Seniorów im. Zbigniewa Kopczyńskiego /O. Łódzki/